Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº84/2023/POA/IFSULDEMINAS

28 de abril de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREDO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 26, RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para constituírem a Comissão de elaboração do
edital do Processo SeleCvo para ingresso nos cursos de Pós-graduação Lato Sensu do IFSULDEMINAS - Campus
Pouso Alegre, para o 2º semestre de 2023:

I - Juliano Romanzini Pedreira, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n° 1952646;

II - Yuri Vilas Boas Ortigara , Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n° 2131662;

III - Rosangela Alves Dutra , Professora do EBTT, Matrícula SIAPE n°1815300;

IV - Paulo Labegalini, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n° 395100;

V - Alexandre Thomé da Silva de Almeida, Médico Veterinário, Matrícula SIAPE nº 1527815;

VI - Daniel Reis da Silva - Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE nº 1848905;

VII - Thiago Alves de Souza - Professor do EBTT, Matrícula SIAPE n°3087222.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 6 meses.

(Assinado eletronicamente)

Danielle Martins Duarte da CostaDanielle Martins Duarte da Costa

Diretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danielle Martins Duarte CostaDanielle Martins Duarte Costa, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POA, em 28/04/2023 17:02:06.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/04/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347273
3ff4cd0b43

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: